cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$

cuius ratio est manifesta, cum sit

aut  $\lambda$  val-

, critique

cro

$\frac{1}{4} = \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \frac{1}{4} - \frac{1}{4} + \dots$